
事務所移転のお知らせ 
 
拝啓  
晩秋の侯 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
 
さて、このたび弊社有限会社ワカスギ営業所は１１月２１日より下記に移転することになりました。

新事務所は現営業所に近く、皆様に解り易い拠点となるものと存じます。これを機に、皆様の信頼に

お応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 
 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  
尚、住所及び電話番号が変更となります為、登録等の変更をお願いいたします。 
新所在地： 〒421-0106 
      静岡市駿河区北丸子１－６－２２ 
      電話. ０５４－２５６－１２２８ 
       FAX. ０５４－２５６－１２３８ 

有限会社 ワカスギ   
代表取締役  若杉浩史  

 


